

امام جمعه موقت تبریز مطرح کرد: آمریکا از گروه های تروریستی حمایت می کند/ اهداف نامه رهبری به غرب

امام جمعه موقت تبریز با تاکید بر اینکه آمریکا از گروه های تروریستی حمایت می کند، گفت: گروه های تروریستی دست نشانده خود آمریکا و دوستانشان هستند.



امام جمعه موقت تبریز با تاکید بر اینکه آمریکا از گروه های تروریستی حمایت می کند، گفت: گروه های تروریستی دست نشانده خود آمریکا و دوستانشان هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، نماز جمعه این هفته تبریز نیز به امامت آیت الله سید محمد تقی آل هاشم امام جمعه موقت تبریز در مصلى اعظم امام خمینی(ره) این شهر و باحضور گسترده و باشکوه نمازگزاران تبریزی اقامه شد.

آیت الله آل هاشم با اشاره به نامه دوم رهبر معظم انقلاب به جوانان غربی به اهداف این نامه اشاره کرد و گفت: رهبری تروریسم جهانی را با این نامه به دنیا و جوانان کشورهای مختلف شناساندند.

وی با بیان اینکه شناساندن تروریسم جهانی و عاملان آن به جوانان غربی هدف اصلی نامه رهبری به جوانان غربی بود، ابراز داشت: نامه مقام معظم رهبری به جوانان غربی بازتاب جهانی داشته است.

امام جمعه موقت تبریز سپس با تاکید بر اینکه مقام معظم رهبری پس از حادثه فرانسه به جوانان غربی نامه ای نوشتند که این نامه مورد توجه بسیاری از جوانان کشورهای مختلف قرار گرفته، افزود: رهبری در این نامه جوانان غربی را به شناخت اسلام و مفاهیم آن دعوت کرده اند.

اسلام دین آرامش و صلح است

آیت الله آل هاشم با اشاره به اینکه رهبری در این نامه به خوبی فرموده اند که اسلام دین صلح و آرامش است، ادامه داد: در این نامه رهبری همچنین تروریست و عاملان ایجاد آن را به دنیا معرفی کرده اند و از تروریست ها به عنوان درد مشترک جهان یاد کرده اند.

وی با تاکید بر اینکه گروه های تروریستی خود دست نشانده آمریکا و حامیان آنها در جهان هستند، ادامه داد: باید مقابل این ظالمان و ستمگران ایستاد و مقاومت کرد.

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به اینکه باید مسئولان نیز برای ارتقای امنیت بیش از پیش منطقه تلاش کنند، اظهار داشت: همچنین هدف دوم مقام معظم رهبری از نوشتن این نامه محکوم کردن گروه های تروریستی و حامیان آنها بود.

وی با بیان اینکه همه این اقدامات آمریکا باعث می شود که ملت ایران هرگز شعار مرگ بر آمریکا را فراموش نکنند، ادامه داد: آمریکا سرخط تروریسم در جهان است و به صورت آشکاری از گروه های تروریستی حمایت می کند.

ضرورت ترویج فرهنگ وقف در جامعه

امام جمعه موقت تبریز سپس به هفته وقف اشاره کرد و با تاکید بر ضرورت ترویج فرهنگ وقف در جامعه گفت: باید مسئولان وقف با موقوفات مردم درست و به صورت عادلانه برخورد کنند و در احیای موقوفات تلاش کنند.

وی با تاکید بر اینکه وقف سنت نبوی و سیره ائمه معصومان است، ادامه داد: وقف به عنوان صدقه جاریه در زندگی اخروی انسان است که انسان های نیکوکار از خود باقیاتالصالحات به یادگار می گذارند.

آیت الله آل هاشم با بیان اینکه باید در خصوص وقف تبلیغ و فرهنگ سازی شود، ادامه داد: این فرهنگ سازی ها نباید تنها به هفته وقف محدود شود.

وی سپس با گرامیداشت سالگرد شهادت حضرت امام رضا (ع) افزود: حضور مردم کشورمان همزمان با اربعین حسینی در کربلا

و هم اکنون نیز در مشهد و این پیاده روی ها در هوای سرد و برفی شایسته و قابل تقدیر است که من از مردم ولایتمدار کشورمان که با وجود تهدیدات بسیار زیاد دشمنان اسلام در پیاده روی بزرگ اربعین حسینی حاضر شدند تشکر می کنم.